
令和 2年 12月 

お得意先様各位 

 

株式会社 マイルストン 

〒231-0015 神奈川県横浜市中区尾上町 4-57 

横浜尾上町ビル 6階 

TEL045-664-9271 FAX045-664-9277 

 

 

年末年始スケジュールのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の弊社の営業スケジュール、並びに出荷スケジュールを

ご連絡させていただきます。ご確認ご了承の程、宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

【休業日】 

2020年 12月 29日(火) ～ 2021年 1 月 11日(月) 

 

 

※休業期間中のウェブサイト注文または FAXによるご連絡は受け付けております。 

折り返しのご連絡は令和 3年 1月 12日以降にご対応させていただきます。 

 

※令和 2年 12月 28日の 14:00 までにご発注いただいた商品が年内最終出荷となります。

また配送業者の都合により、通常より配送が遅れる可能性がございます。長期休業となり

ますので、ご注文のお忘れがないようお気を付けください。 

 

※休業期間中においてもご案内いただきました新商品については随時弊社サイトにて案内

予定です。 

以上 


